
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4217272 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Pokud hledáte ideální místo k bydlení a současně k možnosti
podnikání, pak jsou právě pro Vás tyto řádky. K rekonstrukci této
nemovitosti je možné využít dotační program s názvem " Oprav
dům po babičce" . Tato dotace pokryje 50% způsobilých výdajů.
Rodinný dům, který Vám chci představit se nachází v městě Dubí
Pozorka a svým umístěním nabízí širokou škálu využití v oblastí
soukromého podnikání, ale současně dokáže nabídnout bydlení
pro velkou rodinu. U domu je menší terasa, která vybízí k
romanticky stráveným večerům či posezení po dlouhém pracovním
dni.  V přízemí domu najdete garáž, ze které se dostanete do
prostoru, který byl využíván, jako restaurace s menší kuchyňkou.
Dále zde najdete dva pokoje k ubytování, dvakrát samostatné WC
a sprchový kout. Po schodech se dostanete do prvního patra kde
je menší recepce, čtyři samostatné pokoje se sprchovými kouty.
Dále samostatné dva sprchové kouty, třikrát WC a jedenkrát
technická místnost. Půdní prostory nabízí možnost vybudování
další bytové jednotky, Voda, odpady a elektřina jsou zde již k
dispozici.

ID inzerátu ESO: 4217272
Inzerát aktualizován: 14.06.2024
Inzerát vydán: 29.01.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 380 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Andrea Müllerová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


